
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/124/2017 

Rady Gminy  Wadowice  Górne 

z dnia 23 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wadowicach 

Górnych. 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 i 6a, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 446  

z późn.zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn.zm.) oraz art.11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2016r., poz. 1870 z późn.zm.) Rada Gminy Wadowice  

Górne uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wadowicach Górnych stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XXVI/144/2012  Rady Gminy w Wadowicach Górnych  z dnia  

18 grudnia 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 dodaje się pkt 26 w brzmieniu: 

 

„26. Ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem”(Dz. U  z 2016r. poz. 1860).” 

 

2. W § 5 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:  

 

„ 12.  Zadania wynikające z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXVI/144/2012  Rady Gminy w Wadowicach Górnych   

z dnia18 grudnia 2012r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne.  

   

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

     

   

   


